1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________ № _________

      г. Устюжна

	Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Управления по культуре, туризму, спорту и молодежной политике администрации Устюженского муниципального района

    Руководствуясь частью 5 ст. 19  Федерального закона 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от  05.04.2013 года,  Постановлением  Правительства РФ №1047  « Об Общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение        функций государственных органов, органов управления  государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно территориальные органы и  подведомственные   казенные учреждения» от 13.10.2014 года, постановлением администрации Устюженского муниципального района от 19.06.2017 №424 « Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Устюженского муниципального района, включая подведомственные казенные учреждения», на основании 35 Устава Устюженского муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить нормативные затраты  на обеспечение функций Управления по культуре, туризму, спорту и молодежной политике администрации Устюженского муниципального района (далее нормативные затраты) (приложение)
2. Управлению по культуре, туризму, спорту и молодежной политике обеспечить размещение утвержденных нормативных затрат в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Руководитель администрации Устюженского

муниципального района                                                                      Е.А. Капралов
PAGE